

## כנום בני ברית בזכרון יעקב

של בני ברית באמריקה, נתקבלו מברקים אל האספה מאת הלשכה של דמשק על שם (אדולף קרמיה) ומלשכת רבי עקיבא מטבריה ומהאחים של בני ברית בטבריה, האספה נגמרה בשעה שמנה בערב.

אחרי האספה נערכה ארוחת ערב לנישיא ובאי כה כל הלשכות בארץ. במספר 24 איש בבית אחד האחים הצעירים מר מ. קרופיק. בשעה תשע נפתח הנשף שהוכן באולם בית העם, בנשף השתתפו כל האחים האירחים וכל חברי לשכת ב"ב של זכרון-יעקב ומשפחותיהם לערך 200 איש.

נשיא לשכת אדולף קרוז (לשכת ב"ב בז'י) מר י. מ. ברונר פתח את הנשף, ספר ע"ד יסוד לשכת בני ברית בז'י לפני 18 שנה והביע את שמחתו על היות נוכחים בנשף הזה עמים במיסדי הלשכה כאן והם מר דוד שוב, זמר ישעיהו קרניאל; הנואם הודה לאחים וללשכות בארץ, שקבלו את הצעתם לקבוע ולקב" את הכנום כאן בז'י, ועל השתתפותם בנשף, בסוף דבריו הוא בקש את האה מר ד"י יגוף יושב ראש עיריית תל אביב להיות נשיא הנשף, והאדונים ד"ר דוכן וי. קרניאל לשרי המשקים.

מר דויד שטנברג יו"ר ועד המושבה כאן ב"ך בשם המושבה את האורחים והאספה, הביע את שמחת המושבה בסדור הכנום כאן בזכרון יעקב, המושבה הידועה בתור אכסניה ומרכז לוועידות צבוריות, הוא הזכיר את הקונגרס הראשון ליהודי א"י הנקרא "קונגרס אוסישקין" עד היום. כמו כן הזכיר את שעורי הקיץ של המורים שפודרו כאן ע"י אה בני ברית ומי שדיה גם הנשיא, המנחה אחרון אדרונזון אשר נפל קרבן לאומי על מוכה העבודה לטיבת הישוב והארץ. — וכעת הכנום הדשוב של בני ברית אשר משתתפים בו השו-בי היהודים ועמודי התוך של ארץ ישראל.

הנשף ארך עד שעה אחת וחצי אחר הצות, המשתתפים בלו יפה. נשמעו ספורי זכרונות על העבר הקשה, היו נגינות ושירים, ובאחת וחצי אחר הצות נפרדו האורחים מאת אהיהם במושבתנו בהבעת תודה רבה על כגת הפנים היפה.

מקומי

עוד בשבוע העבר הודגשה תנועת ההכנה לקראת כינום בני ברית במושבתנו חברי הלשכה המקומית היו עסוקים בקשוח האולם האספות של ועד המושבה הנועד לכנום ולא-כפות, קבוצה קטנה מפלה בסדור מקהלה קמנה ובכלל היתה התנועה בין חברי הלשכה המקומית משמחת ומעודדת.

ביום הראשון מהשעה העשירית בבוקר הוללה פגישת האחים הבאים. הראשונים היו רני-ירושלים שלשה עשר איש במספר בין הבאים מירושלים היו האדונים: אבינועם ילין, פרס ד"ר דוכן מיכאל רבינוביץ, ד"ר יזנוביץ, ישעיהו קרניאל. מתל אביב באו ה"ה דיונגוף ראש עיריית תל אביב, שלוש, דנין ו"ה, מחדרת — המשה; מבנימינה בא יו"ר יעד המושבה, מחיפה באו עשרים חברי ובי-ניהר ה"ה נתן קורמן, ד"ר יפת, משה זילבוש-ביץ, כספי; גומ לוי וועד. — מטבריה מר ויינשטיין, מצפת — הישיש דוד שוב, יואל ברשד וברזילי.

אמנם, לפי הידיעות שנפוצו כאן לפני עשרה ימים השבו שיבואו גם צירי הלשכות של מצרים ומוריה, אך כפי הנראה הללו לא באו והשתתפו רק צירי הלשכות של א"י.

מר י. פרס, נשיא לשכת "ירושלים" ומ"מ נשיא הלשכה הגדולה פתח את האספה, הוא ב"ך את הנאספים ומקר את תפקידי העי-דה לנשיא התעידה נבחר מר מ. דיונגוף, ראש עיריית תל-אביב ונשיא לשכת "שער ציון". בוועידה נמסר דין והשכון על פעולות הלשכה הגדולה לא"י והלשכות המקומיות, בין השאלות החשובות ביותר, שדנו עליהן, היי שאלת הרהבת עבודת בני ברית בארץ, המלהמה בפעולות המסיון והחנוך הור, פתי-חת לשכות "בנות-ברית", המשכת הוצאת הבולטין של הלשכה ושאלות פנימיות אחרות, ונתקבלו החלטות מעשיות בכל השאלות האלה.

בין ההחלטות נתקבלה החלטה לשלוח מברק-ברכה לנדיב הזקן הברון בנימין אד-מונד רוטשילד, הטלגרמה מביעה אחולים של אזיכות ימים לאבי הישוב העברי בארץ-ישראל — נשלח גם מברק ללשכה המרכזית